
令和５年９月１日 

 

各      位 

 

山口県剣道道場連盟 

会長 藤 田  道 夫 

      ［公印省略］ 

  

第４１回 tys山口県少年剣道大会の開催について 

            (ご 案 内) 

 

拝啓 皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素から山口県剣道道場連盟の運営にあたりましては、格別のご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、小・中学生を対象に正しい剣道の普及と心身の練磨及び相互の親睦を

図り、以て日本の将来を担う健全な少年・少女育成の趣旨に則り、tysテレビ

山口（株）と共催で「第４１回 tys山口県少年剣道大会」を別紙大会要項によ

り開催することといたしましたので多数ご参加されますようご案内申し上げ

ます。 

参加にあたり、自チームだけで団体戦が組めず他の団体と合同での出場を認

めます。個人戦については、自チームの名称で出場を受け付けます。 

不明の場合は事務局に問い合わせください。   

なお、開場は８時００分となっておりますので早くから集まらないでくださ

い。 

開門の際には整然として入場をお願いします。３９回大会では父兄の駆け込

み入場のため混雑し負傷者が出ました。マナーを守って会場に入られるようお

願いします。２階観覧席については地区別に座席指定いたします。 

また、レクチャーを練習場、待機場所としております。                                

敬具 

記 

１ 開催日時 令和６年１月２８日(日) ９時３０分から 

２ 開催場所 維新百年記念公園 維新大晃アリーナ・アリーナ 

 (山口市維新公園 4丁目 1-1) 

３ 申込期限 

       令和５年１１月１日(水)必着 

４ 申 込 先 

山口県剣道道場連盟事務局 

        〒753-0211 山口市大内長野７１９－１８ 河村佳昭方 

TEL・FAX 083-927-7585 携帯 090-7544-4574                                                


